
平成 25 年 10 月吉日 
関係各位 

舞龍人        
代表 服部愛子 

 
中村信幸先生によるワークショップの開催について 

 
秋冷の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 
 さて、このたび、踊りの基礎的なスキルアップのためのダンスワークショップを開催す

る運びとなりました。講師に中村信幸先生をお招きします。先生はジャズ、バレエ、日本

舞踊他、幅広いダンスに精通する振付師・演出家です。詳しくは別紙をご参照ください。 
舞龍人の一年の活動の締めくくりとして、皆様と一緒に楽しい一時を過ごせたらと思い、 
案内要綱等を送付させていただきました。 
ワークショップの後に先生を囲んでの交流会を予定しております。 
申し込みにつきましてはメールにてチーム名・参加者名・1 クールの場合和か洋を、 
又は両クール参加のいずれかを 11 月 15 日 (金 )必着で前田佐和子   E-mail 
sawakoji@n.vodafone..ne.jp までお願いします。 
お祭りシーズンでお忙しいとは存じますが、皆様の参加を心よりお待ち申し上げます。 
 

記 
 
開 催 日 時  平成 25年 12月 1日(日) １クール 2時間です 

会 場  下関市豊浦夢が丘スポーツセンター 

参 加 費 

振 込 先 

 1 クールのみ 3,000円 / 両クール参加 5,000円/ 交流会 1,500円予定 

郵貯銀行店番 558普通預金口座番号 2661372名義 舞龍人 

申 込 締 切  11 月 15日(金)必着 

申し込み方法  E-mail にて受け付けます。 

 

申 し 込 み 先 

  チーム名・参加者名・和か洋か両クールか・交流会の参加有無を明記 

舞龍人 前田佐和子 

および  携帯: 090-2807-5121 
問 い 合 わ せ  E-mail sawakoji@n.vodafone.ne.jp 
 
別紙資料 
・ ワークショップ開催案内文 
・ 中村信幸先生プロフィール及び実績表 
 

mailto:willfumiko@docomo.ne.jp


中村信幸先生による

ワークショップ開催！

日時：12月 1日 ( 日曜日 )
1クール　11時～ 13時

2クール　14時～ 16時

講師：中村信幸氏　　　    

お早目の申し込みをお願いします。
  主催：舞龍人　代表　服部愛子
　                   前田佐和子　電話 090-2807-5121
                       E-mail sawakoji@n.vodafone.ne.jp
申し込み及び
問い合わせ先

定員：100 名程度

  　　　場所：下関市豊浦夢が丘スポーツセンター
〒759-6302 下関市豊浦町大字小串１４０

 TEL:083-775-4113

参加費：1クールのみ　3,000 円　　
　　　両クール参加　5,000 円　

　　　　　　

申し込み締切日１１月１5日 ( 金 )

基礎的なスキルアップのためのダンスワークショップ

※誠に恐れ入りますが、当日の写真及びビデオ撮影はご遠慮願います。

※1クール ２時間

参加費は振り込みでお願いします。

（場所変更の場合あり）

和）しなと屋オリジナルの正調レッスン

洋）ジャズをベースとしたダンスレッスン

場所：川棚漁協　会費1,500円

定員になり次第締め切らせていただきます。

１2月1日（日）に先生を囲んでの交流会を予定しております。

※郵貯銀行店番 558 普通預金口座番号 2661372 名義　舞龍人


	20131201_中村信幸先生によるワークショップ_案内文
	20131201_中村信幸先生によるワークショップ_案内

